
UCHWAŁA NR XIX/125/2016
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Syców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2015r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym na terenie miasta Syców : 

1. droga gminna położona na działce nr 38 AM 26 oraz części działki nr 34 am. 26 otrzymuje nazwę Józefa 
Chełmońskiego, 

2. droga gminna położona na działce nr 20/109 am. 26 otrzymuje nazwę Olgi Boznańskiej. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawiają załączniki nr 1 i 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: LKJPP-KNIIL-ACDLD-ZUUHA-EMEQM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015r. 
poz. 1515 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi. Powyższa uchwała obejmuje nadanie nazw ulic niżej wymienionym 
drogom stanowiącym własność Gminy Syców : 1. Ulica Józefa Chełmońskiego - droga boczna ulic Juliusza 
Kossaka i Jacka Malczewskiego położona na działce nr 38 AM 26 oraz części działki nr 34 AM 26. 2. Ulica Olgi 
Boznańskiej - droga boczna ulicy Jacka Malczewskiego położona na działce nr 20/109 AM 26. W związku 
z postępującą zabudową mieszkaniową w ciągu w/w dróg oraz wnioskami o nadanie numerów porządkowych 
budynkom zachodzi konieczność nadania nazw ulic tym drogom. Nadanie w/w drogom nazw Józefa 
Chełmońskiego i Olgi Boznańskiej zaproponowała Komisja Infrastruktury Rady Miejskiej na posiedzeniu w dniu 
11 stycznia br. Proponowane nazwy ulic nawiązują do nadanych w latach wcześniejszych nazw ulic w tym rejonie 
miasta tj. nazwisk wybitnych malarzy polskich. 

Id: LKJPP-KNIIL-ACDLD-ZUUHA-EMEQM. Podpisany Strona 1



Id: LKJPP-KNIIL-ACDLD-ZUUHA-EMEQM. Podpisany Strona 1



/ / 
/ V 

// 
/ / 

/' / 

Jacka Malczewskiego 

/ 

Załącznik nr 2. 

do Uchwały Nr 

z dnia 

20/118 

15/13 

' 19 / 

20/110 

i 

^0 
20/111 / / . 

-20/109 

20/113 \ 
20/112 \ \ 

20/114 
20/115 

20/116 

P 

"2Ó/TÓ8 

20/117 

20/101 

20/102 

20/92 

20/95 

i1i1-2/9 

V i 11-

112/10 

112/6 

112/14 

-112/12 

112/16 

112/17 

20/87, 
112/15 

112/11 

' . 20/82 144/2 

, ' / 144/1'j 

20/106^ 1^' 
1 ^ i . • / 

-

•143/1 

149 

"l43/5_ 

145 

150 

112/31 

142/2 
-• 1̂42/1 

112/4 

'112/5 

Oleśnicka 

222"^ 

196/1, 196/2 i 
209/4 

209/1 209/3 / 
' I 

186^ 
// 

208 ' f 
— / / Id: LKJPP-KNIIL-ACDLD-ZUUHA-EMEQM. Podpisany Strona 1




